Tempus Open - Julie Wiik

Julie Wiik

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Selkauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 00:41.30 AQUA-pisteet: 240 Paivamaara: 2012-11-25
Kilpailu: LR IKM 2012 alkukilpailut HKS

Aika

00:41.30

00:42.26

00:42.49

00:42.76

00:49.22

00:53.04

00:54.89

AQUA
240
224
221
217
142
113

102

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2012-11-25

2013-02-16

2013-04-06

2012-11-04

2011-12-03

2011-02-19

2010-11-06

Kilpailu

LR IKM 2012 alkukilpailut HKS
Nokian Super Sekarit
Nationella Knattesimmet
Tampere Invitational

Nokian Junnumestaruus-uinnit
Nokian Super Sekarit 2011

Sampopankki-uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=15739
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=41&amp;id=15739&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=41&amp;id=15739&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=41&amp;id=15739&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=41&amp;id=15739&amp;Result_sort=result_date

